Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение

«АРМАВИРСКИЙ МЕДИD;ИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ>>

министерства здравоохранения Краснодарского кр
ая

ПРИКАЗ

г.Армавир

Об утверждении Правил приема на 2021-2022 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Росс
ийской

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования» пр и к азы в а ю :

! .Утвердить Правила приема в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Армавирский мед
ицинский

колледж» министерства здравоохранения Краснодарск
ого края в 2021 году.

2.Утвердить Условия приема в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Армавирски
й медицинский

колледж» министерства здравоохранения Краснодарско
го края для обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг
 в 2021 году.

Приложение: ! .Правила приема на 2021/22 учебный год: на_л. в 1 экз.

2. Условия приема: на_ л. в 1 экз.

Директор
Д.Э.Манукян

r.г.;i:,,

Проект подгот.?влен и внесен: ~ ии ~ · ",:-")

Ответственныи секретарь приемнои комис.с~и
• ~ ..... -t- ,

• '. 1'

~

М.В.Король

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт
Е.Ю.Георгиева

С приказом ознакомлены :

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}